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Znak: Or.0057.11.2023.IZ 

 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 30.11.2023 r. do 28.12.2023 r.) 

 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące 

zarządzenia:  

− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2023; 

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2023; 

− w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2024 rok; 

− w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych 

będących własnością ZHP Chorągiew Kielecka przekazanych w użyczenie Gminie Kunów w ramach 

projektu "Latająca Akademia Edukacji Cyfrowej"; 

− w sprawie ogłoszenia naboru oraz powołania komisji do przeprowadzenia rekrutacji na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

− w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu na rzecz Zakładu 

Gospodarki Komunlano - Mieszkaniowej w Kunowie; 

− w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu Rewitalizacji 

Miasta i Gminy Kunów na lata 2024 - 2030 i projektu uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu 

Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego działania; 

− w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej składników majątkowych w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Kunowie; 

− w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej; 

− w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Kunów przeznaczonych do oddania 

w użyczenie; 

− w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Kunów przeznaczonych do oddania 

w dzierżawę; 

− w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych. 

 

II.  W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej 

uczestniczył: 

− w „Andrzejkach” zorganizowanych przez podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Dołach Biskupich, które miały miejsce w dniu 2 grudnia 2023 r.; 

− w zawodach o Puchar Gór Świętokrzyskich w Podnoszeniu Ciężarów, zorganizowanych przez Ludowy 

Klub Sportowy „Gryf” w Publicznej Szkole Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, 

w dniu 2 grudnia 2023 r.;  

− w „Spotkaniu z Mikołajem”, które miało miejsce na rynku w Kunowie, w dniu 6 grudnia 2023 r.; 
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− w spotkaniu wigilijnym zorganizowanym w Środowiskowym Domu Samopomocy w Dołach Biskupich, 

w dniu 7 grudnia 2023 r.; 

− w dniu 7 grudnia 2023 r w spotkaniu z przedstawicielami OSP w Nietulisku Dużym, podczas którego 

Burmistrz odebrał podziękowania za pomoc w organizacji paczek mikołajkowych dla dzieci; 

− w spotkaniu wigilijnym z sołtysami, które miało miejsce w Wymysłowie, w dniu 7 grudnia 2023 r.; 

− w spotkaniu z przedstawicielami 8 partnerstw samorządowych z całej Polski, w ramach projektu LGD 

„Krzemienny Krąg” pn.: „Centrum Wsparcia Doradczego”, które miało miejsce w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Kunowie, w dniu 8 grudnia 2023 r.; 

− w IX Gminnym Turnieju Piłki Ręcznej zorganizowanym w Publicznej Szkole Podstawowej im. A. Hedy 

„Szarego” w Kunowie, w dniu 8 grudnia 2023 r.; 

− w spotkaniu wigilijnym z emerytowanymi nauczycielami z terenu gminy Kunów, które odbyło się 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. A. Hedy „Szarego” w Kunowie, w dniu 12 grudnia 2023 r.; 

− w uroczystości zorganizowanej z okazji Złotych i Diamentowych Godów Par Małżeńskich, które miało 

miejsce w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, w dniu 12 grudnia 2023 r.; 

− w spotkaniu wigilijnym zorganizowanym w Publicznej Szkole Podstawowej w Wymysłowie, które 

odbyło się w dniu 12 grudnia 2023 r.; 

− w jasełkach przygotowanych przez dzieci w Publicznym Przedszkolu w Kunowie, w dniu 14 grudnia 

2023 r.; 

− w spotkaniu wigilijnym w Dziennym Domu Senior + w Kunowie, w dniu 14 grudnia 2023 r.; 

− w jasełkach szkolnych zorganizowanych w Publicznej Szkole Podstawowej im. A. Hedy „Szarego” 

w Kunowie przy ul. Szkolnej, w dniu 15 grudnia 2023 r.; 

− w spotkaniu wigilijnym zorganizowanym w Publicznej Szkole Podstawowej im. A. Hedy „Szarego” 

w Kunowie przy ul. Fabrycznej, w dniu 15 grudnia 2023 r.; 

− w audycji Radia Ostrowiec „Gwiazdki Moc”, która odbyła się w dniu 15 grudnia 2023 r.; 

− w spotkaniu wigilijnym połączonym z obchodami 115-lecia istnienia OSP w Kunowie, w dniu 

16 grudnia 2023 r.; 

− w spotkaniu wigilijnym w Dworku w Chocimowie, w dniu 16 grudnia 2023 r.; 

− w spotkaniu wigilijnym z OSP w Nietulisku Małym, w dniu 16 grudnia 2023 r.; 

− w Jarmarku Bożonarodzeniowym w Kunowie, który odbył się w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

A. Hedy „Szarego” w Kunowie, w dniu 17 grudnia 2023 r.; 

− w jasełkach przygotowanych przez uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie, w dniu 

18 grudnia 2023 r.; 

− w jasełkach zorganizowanych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Janiku, w dniu 20 grudnia  

2023 r.; 

− w podsumowaniu Gminnego Konkursu Kolęd i Pastorałek w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

A. Hedy „Szarego” w Kunowie, w dniu 19 grudnia 2023 r.; 

− w spotkaniu wigilijnym z pracownikami Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie i jednostek podległych 

oraz radnymi i sołtysami z terenu gminy Kunów, w dniu 20 grudnia 2023 r.; 

− w uroczystym otwarciu nowo wyremontowanej drogi w Dołach Biskupich, które miało miejsce 

w dniu 22 grudnia 2023 r.  
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III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w okresie od 

30.11.2023 r. do 28.12.2023 r. były podejmowane między innymi następujące 

działania: 

− zostało ogłoszone postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: 

„Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Kunów”; 

− zostały otwarte oferty na zadanie pn.: „Konserwacja i utrzymanie w stałej sprawności sieci 

oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kunów w 2024 roku”; 

− została podpisana umowa na zadanie pn.: „Modernizacja Dworu w Chocimowie”. Zadanie 
dofinansowane z Rządowego Programu Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych w ramach 
konkursu „Nasz Zabytek”; 

− zostało ogłoszone postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa 

Odnawialnych Źródeł Energii na potrzeby obiektów użyteczności publicznej w Gminie Kunów”; 

− trwa realizacja zadania pn.: „Utworzenie obiektu pełniącego funkcje kulturalne poprzez 

przebudowę budynku użyteczności publicznej przy ul. Szkolnej 26 w Janiku”, w ramach Programu 

Inwestycje w Oświacie wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty; 

− zostało rozstrzygnięte postępowanie w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Usługi 

w zakresie medycyny pracy na rzecz pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie oraz 

członków Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Kunów; 

− została zawarta umowa z Wykonawcą, wyłonionym w postępowaniu, prowadzonym w trybie 

zapytania ofertowego, na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej na konserwację 

i remont podziemnej części ruin Walcowni w Nietulisku Dużym” w ramach zadania pn.: 

„Utworzenie Muzeum na świeżym powietrzu w Nietulisku Dużym”; 

− został odebrany przedmiot umowy dotyczący zadania pn.: „Budowa 9 budynków socjalnych 
w Nietulisku Dużym”. Złożono wniosek do Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim 
w sprawie wyodrębnienia samodzielnych lokali; 

− trwają prace związane z zakończeniem realizacji zadania pn.: „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Kunów”, obejmujące budynek Urzędu 
Miasta i Gminy w Kunowie oraz budynek OSP w Nietulisku Dużym; 

− trwają procedury w sprawie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
sołectwa Kolonia Piaski, Doły Biskupie oraz jednostkowe zmiany dla wybranych obszarów; 

− Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Prawęcin został uchwalony. 

Wojewoda nie wniósł zastrzeżeń, więc plan obowiązuje; 

− zakończono budowę kanalizacji sanitarnej w ul. Modrzewiowej w Wymysłowie;  

− rozstrzygnięto przetarg na realizację zadania pn.: „Przebudowa budynku OSP w Janiku”. Zadanie 

zostało dofinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020;  

− trwa realizacja zadania pn.: „Przebudowa drogi w Miłkowskiej Karczmie tzw. Podlesie”, 

dofinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020;  

− zlecono do realizacji zadanie pn.: „Budowa sieci wodociągowej wraz z hydrantem ppoż. 

w ul. Kościelnej w Kunowie” (na potrzeby kościoła w Kunowie); 

− zlecono do realizacji zadanie dotyczące budowy wodociągu wraz z hydrantem ppoż., w ramach 

zadania pn.: „Rozbudowa o pomieszczenia Klubu Dziecięcego i termomodernizacja budynku 

Publicznego Przedszkola w Kunowie” (na potrzeby przedszkola, Klubu Dziecięcego oraz budynku 

zaplecza sportowego Klubu Stal Kunów); 
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− ogłoszono przetarg na realizację zdania pn.: „Budowa Odnawialnych Źródeł Energii na obiektach 

użyteczności publicznej w Gminie Kunów”. Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego 

Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznej; 

− trwa realizacja zadania pn.: „Remont drogi gminnej nr 336035T w Chocimowie”, dofinansowanego 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

− zakończono prace związane z modernizacją budynku OSP w Bukowiu; 

− zakończono realizację zadania pn.: „Modernizacja drogi w Kolonii Piaski”, w ramach Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych. Dofinansowanie zostało prawidłowo rozliczone; 

− zakończono realizację zadania pn.: ”Modernizacja drogi w Dołach Biskupich”, w ramach Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych. Dofinansowanie zostało prawidłowo rozliczone; 

− zakończono prace związane z budową drogi na terenie przemysłowym w Kunowie; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na modernizację zatok autobusowych oraz wymianę 

wiat przystankowych na terenie gminy Kunów, w ramach zadania pn.: „Zrównoważona mobilność 

miejska w Gminie Kunów”, projekt przygotowywany do realizacji wraz z Gminą Ostrowiec 

Świętokrzyski; 

− opracowano dokumentację na realizację zadania pn.: „Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń 

w budynku świetlicy w Kolonii Piaski na cele mieszkaniowe”; 

− opracowano dokumentację na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu ruin w Nietulisku 

Dużym”; 

− została opracowana dokumentacja na remont dachu i elewacji kościoła parafialnego pw. św. 

Władysława w Kunowie, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Został złożony 

wniosek o pozwolenie na budowę do Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

w Kielcach; 

− ogłoszono przetargi na: przebudowę remizy OSP w Prawęcinie, budowę instalacji fotowoltaicznych 

na obiektach użyteczności publicznej w Gminie Kunów oraz modernizację dróg gminnych 

w miejscowościach: Nietulisko Duże, Nietulisko Małe, Biechów, Janik ul. Polna, Wymysłów-

Boksycka-Ostrowiec Świętokrzyski oraz Karczma Miłkowska tzw. Podlesie etap 2; 

− w przygotowaniu znajduje się wniosek o dofinansowanie modernizacji bazy PSZOK, w ramach 

Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko (inaczej FEnIKS); 

− opracowano dokumentację na realizację zadania pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

powiatowej 1600T w Dołach Biskupich”; 

− trwa opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji. Zostały ogłoszone konsultacje społeczne 

projektu dokumentu oraz projektu uchwały w sprawie powołania komitetu rewitalizacyjnego; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Łąkowej 

w Kunowie. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

w Kunowie 

 

Lech Łodej 

 

 


